> CREMERIE

B origine
g France

€
OEUFS FRAIS X12
2 16 NETTO

L2 boite de 12 poules élevées au sol
27016 &8 soit 0.18 € l'ceuf

Transformé en

France

-
i

f;ﬂw
3% Ew '
38,y

305’5;(71)

LE 2t PRODUIT

Le1™

€ ] e ]
169 CREME FRAICHE EPAISSE ENTIERE ]

Lezim NETTO LA VACHE QUi RIT
€ @ 30% Mat. Gr sur produit fini 24 PORTIONS + 8 OFFERTES
118 450 ml - 3,76 € le litre fromage au lait de vache pasteurisé
_ Par 2 (900 mi) : 2,87 € au lieu de 3,38 € a 17.5% Mat. Gr sur produit fini
SULAIEIN 3,19 € le litre au lot 384 g + 8 portions offertes - soit 512 ¢ - 7,36 € le kg
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89 LE VIEUX PANE
Le 2ime fromage au lait de vache pasteurisé TOMMETTE DE DOMESSIN
€ a 31% Mat. Gr sur produit fini NETTO
115 2009 - 14,45€le kg fromage au lait de vache pasteurisé
: Par 2 (400 g) : 4,04 € au lieu de 5,78 € a 28% Mat. Gr sur produit fini
S AICEIN 10,10 € le kg au lot 400g-12,25€le kg
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Le pack de 16
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z + 1 CREMEUX AUX MORCEAUX DE FRUITS
OFFERT NETTO
€ YAOURT AU LAIT ENTIER NATURE Yaourt brassé sucré au lait
1 21 NETTO entier et a la créme, avec des
5009 - 2,42 € e k fruits fraise, abricot, péche,
Lunité Par 3 (1,5 kg) : 1,61 € le kg au lot poire, cerise, mdre
42€] Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, 16 x 125 g - soit 2 kq -
WAAPLINY o oot s 20ekhy

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(" Modalités de I'offre : -30% ou -60% sur le 2¢™ produit : remise immédiate en caisse pour I'achat de 2 produits identiques (méme parfum, méme saveur, méme
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de I'offre. Offre limitée a 6 produits par passage caisse, par jour et par
personne. ™ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par I’enseigne Netto. Le montant de la remise
est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée a 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. © Offre valable pour I'achat simultané
de 3 produits identiques (méme parfum, méme saveur, méme variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de I'offre.
Offre limitée a 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



